Usr: supervisor

Rep: rptPolizaContinua.

CHIHUAHUA

Poliza: E02198 Del 12/NOV./2020

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE Fecha y

hora de Impresién
Pégina

Concepto: VIATICOS MIGUEL MIRAMONTES A MATA ORTIZ ACOPIO DE ARTESANIAS

Beneficiario: MIGUEL ANGEL MIRAMONTES SOLIS

Cheque : S/N

11/ene./2021
11:04 a. m.
1

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $3,293.00 VIATICOS MIGUEL MIRAMONTES A MATA
ORTIZ ACOPIO DE ARTESANIAS

0002  8270-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $837.56 VIATICOS MIGUEL MIRAMONTES A MATA
ORTIZ ACOPIO DE ARTESANIAS

0003 8270-1601-C0101-411003-26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y $1,398.24 VIATICOS MIGUEL MIRAMONTES A MATA
ORTIZ ACOPIO DE ARTESANIAS

0004 1122-02-0001 IVA de Adquisiciones y Gastos $241.48 VIATICOS MIGUEL MIRAMONTES A MATA
ORTIZ ACOPIO DE ARTESANIAS

0005 1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $815.72 DEV. VIATICOS MIGUEL MIRAMONTES A
MATA ORTIZ ACOPIO DE ARTESANIAS

0006 8240-1601-C0101-411003-26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y $1,398.24 Movimiento Directo Automatico

0007 8240-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $837.56 Movimiento Directo Automatico

0008 8220-1601-C0101-411003-26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y $1,398.24  Movimiento Directo Automdtico

0009 8220-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $837.56 Movimiento Directo Automatico

0010 8250-1601-C0101-411003-26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y $1,398.24 Movimiento Directo Automatico

0011 8250-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $837.56 Movimiento Directo Automatico

1 8240-1601-C0101-411003-26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y $1,398.24  Movimiento Directo Automatico

vurd  8240-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $837.56  Movimiento Directo Automatico

0014  5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $837.56 Movimiento Directo Automatico

0015 5126-26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y $1,398.24 Movimiento Directo Automatico

0016 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $837.56  Movimiento Directo Automatico

0017 2112-1-26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y $1,39824  Movimiento Directo Automatico

0018 8260-1601-C0101-411003-26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y $1,398.24 Movimiento Directo Automatico

0019  8260-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $837.56 Movimiento Directo Automatico

0020 8250-1601-C0101-411003-26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y $1,398.24  Movimiento Directo Automatico

0021 8250-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $837.56 Movimiento Directo Automético

0022 8260-1601-C0101-411003-26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y $1.398.24  Movimiento Directo Automnético

0023 8260-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $837.56  Movimiento Directo Automatico

0024 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $837.56 Movimiento Directo Automatico

0025 2112-1-26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y $1,398.24 Movimiento Directo Automatico

Sumas iguales => $14,472.00 $14,472.00

Elabord: supervisor
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FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU

12/11/2020

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:
Tipo de operacion:
Banco destino:
Cuenta de deposito:
Nombre corto:
Importe:

Fecha de operacion:
Forma de depdsito:
Concepto de pago:
Referencia numérica:
Clave de rastreo:
Hora de Operacién:

Folic de internet:

Datos del beneficiario

Nombre:

0158081212
INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
BANORTE
072150002767861675
NOMINAMIGU

$3,293.00

12/11/2020

MISMO DIA (SPEI)

VIATICOS A MATA ORTIZ
121120
BNET01002011120048734785
13:46:54

6762614311

MIGUEL ANGEL MIRAMONTES SOLIS

@ Puedes obtener tu Comprobante Electrénico de Page (CEP) en la pagina de Banxica.

https:/fwww.banxico.org.mx/cep/

Este vinculo se activard a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes & la aceptacion de la operacion.

@ El iraspaso se encuentra en proceso de validacion y aplicacion, le recomendamos verificar el deposito en el

banco destino.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

[imermic ]

tozige,

hitps://Awww2.bbvanet.com.mx/mexiconet2/mexiconet2/OperacionCBTFServlet?proceso=transinter_frecuente_pr&operacion=transinter_frecuente_op...
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Fomento y Desarrollo Artesanal del_-Estado de Chihuahua

2 IFODARCH

g FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL
DEL ESTADO DE CHIHUAWUA
OFICIO DE COMISION
Cd. Chihuahua, Chih.; a 11 de NOVIEMBRE de 2020
- Nombre del empleado Miguel Angel Miramontes Solis
Puesto del empleado Comercializador
Direccion o Departamento Area Comercial
RFC MISM830414RY6
Namero de empleado 37
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que
enseguida se detalla:

Actividad: Viaje a comprar artesania

Lugar: Mata Ortiz, Casas Grandes, Chih.

Periodo: 13 de Noviembre 2020

Atentamente:

95 1 M\JW(« )

—_—
LIC. IS ARTINEZ DIAZ
DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departar{\ento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado



MIGUEL AN MIRAMONTES SOLIS
OMERCIALIZADOR

{

€9 |FODARCH
I el il
iy s
RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS
RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES Y/O VIATICOS
BUENO POR: $3,293.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE: VIAJE A COMPRA DE ARTESANIA
CHIHUAHUA, CHIH. A 11 de NOVIEMBRE DE 2020
DATOS DE LA COMISION
NOMBRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMBRE (S) REF.C. NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION: NUM. OFICIO DE COMISION :
¥ FOMENTO Y DESARROLLO
MIRAMONTES SOLIS MIGUEL ANGEL MISMB30414RYS 37 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH106/2020
CHIHUAHUA
PUESTO DEL COMISIONADO: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:
COMERCIALIZADOR 13 DE NOVIEMBRE 2020 1 JUAN MATA ORTIZ, CASAS GRANDES
PUBLICO |:| OFICIAL PROPIO D NUMEROG DE CiLINDROS|I| PLACAS :
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMS POR RECORRER 800 5 2,285.00
RENDIMIENTO (10 0 5) 7
PRECIO POR LITRO/GASOLINA $20.00 NO DE CASETAS 6 $ 708.00
TOTAL PASAJE s 2,993.00
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
| NUM, DE NOCHES: | 0 HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: $0.00| $ -
| NUM. DE SALIDAS/HORA: | 1 ALIMENTACION COSTO POR DIA: 5 300.00 [ 5 30000
TOTAL VIATICOS | § 300.00
TOTAL $ 3,293.00
RECIBE: S AUTORIZO:

\

LA MARTINEZ DIAZ
DIRECTORA

Lic. 1




INFORME DE ACTIVIDADES

$0 |FODARCH

L GE1AG0 DL CHIGS

Fecha : 17 de noviembre de 2020

Descripcién y Clave del Origen del Gasto Compra de Artesania

Datos de la Comisidn

Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) : RFC Num. Oficio de Comision :
MIRAMONTES SOLIS MIGUEL ANGEL MISMB30414RY6 FODARCH106/2020
Fecha de comision = 13 de Noviembre de 2020
Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveador o Prestador de Servicio Importe.
13-nov-20 W 27038 COMBUSTIBLE GASOLINERA EL NAVEGANTE SA DE CV ‘/ 8515.70
13-nov-20 CN 89248 COMBUSTIBLE SERVICIO DUBLAN SA DE CV \ /&{300.09
-
13-nov-20 W 27111 COMBUSTIBLE COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE SA DE }»360.00
'3-nov-20 P1137150 CASETAS FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV 1% ,sgsa.nn
— Vv
Total Pasajes| $2,179.78
Aplicacion Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta Crigen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
13-nov-20 CDJ 307488103 ALIMENTQOS CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV $ ,ﬁ.SO
13-nov-20 65910 ALIMENTOS CARLOS ALBERTO CASTRO SAENZ ] % 32.00
13-nov-20 CHI 307490515 ALIMENTOS CADENA COMERCIAL OXX0O SA DE CV $ 106.00
Aplicacion Contable Viaticos Total Vidticos $297.50
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de J]a Comision que
desempenie; gue los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las Total Gastos $2,477.28
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Comisién como (-) Pasajes y Viéticos recibidos $3,293.00
por la falsedad de los datos asentados
! Saldo a favor o a Cargo(-) -$815.72
& =
Vicheo) 837 5%
. | 26872
G‘?(;)L fif}c.r L t3 10- Lf

Zt

AUTORIZACION

INtE

LV

Va.Bo

o i VRNV

: =
Y37.725
COMISIONADO :

&
LIC MARIA DEL R. MURILLO CARBAJAL LIC. R. I$ELA MARTINEZ DIAZ

JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DIRECTORA FODARCH

COMERCIALIZADOR

MIGUEL GELWMONTES SOLIS

0] 3FSD! COlo|
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GASOLINERA EL NAVEGANTE SA DE CV

S PEMEX P05110 / RFC GNA030519TMA
CARRETERA CHIHUAHUA A CD. JUAREZ KM 95, No. SN
BEMEX EJIDO LOS SAUCES
c CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P. 31109, MEXICO
TEL/FAX:
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. W 27038 ]
FOLIO FISCAL ﬂ'7653f7-fbd2-4664-3580-74f940b3349f
LUGAR DE EXPEDICION 31109
FECHA: 2020-11-13 HORA: 06:16:54 R.F.C.. CAE9502279F8 USO CFDI: GO3 Gastos en general ﬂ
CLIENTE: 4244

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
NINOS HEROES 1101

ZONA CENTRO

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA MEXICO,C.P. 31000
Cantidad ] U.de M. l No. Id. CveProdSer Descripcién P. Unitario lmportej Descuento
Regular 87 octanos (Despacho 4266347-0) $14.948193 $446.37 $0.00

29.8610 LTRLitros recocsmooass 15101514 32011

Sello Digital del Emisor:
B//3yztZRR E+Bm+belmWVKABstWROSWYan?thODhGYTdiUI1 nVBmbk1O+oUmalxgv1 fGiTHiIgoUbrsDbT4rb09e'|2tdLeBsrlav1 5CKyORulH SR/gH4rdbR FijwInEtM2S4FV2
NI+YJVKjZSWECKsz?stZB+XZa7JZWqubeD1 bCZBQDBISL:+WemeRCKb+Fsz2!sVGf3 PRTEmM3MCIQp/! NmnDCTNQi]dﬂtsgVFvngtachan RpBzBN PJEDjBJIVmMIZAJ

RoJpSUHMAmM/B LzQ5maLPIHItTWP4i9/sCyciPrk07XSs+y1 TFOiﬁLuOSIzZJdCyQKDJUchw::

Sello del SAT: ' :
IXKKDrI'ICPOI+OAIWgSTwnirquMlW06qF5381K/0Jchw/ BzbqBz6/xM8C2{1D9n1 uogEhSR+1 2HjIr4Pu1|2ZujHP24THBKgTdNHJQSXXXSGif;KsDU+Dp9ﬂman2692WTWpQOb

m lGSFPqJTOtiaqhHOnyTEuFVEOSaZDuY4quMSfoZWWoQngonS4qurAlerltﬂ».’ BQUIhCVQIxMLAanSYkaFakOquthvrSSHUdP1 poFFM LDXWbaJa7ta/c2I7gRAMOgP
MEt2vHDGNgkHAFvXzyObJ DTIh]ftS?NsohMGDVSEEIyOEFDXkuGWIQdXQBQZTtIan4D ==

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT:

1111 {ff?BSSf?-ibd2-4Be44a5ec-74f940b8a49f|2020-1 1-13T07:17:03|EDI101 020E99IB.’IaythRHE+8m+belmWVKASstWROSWYanTthoDhGYTdiUH nVBmbk10+oUmalxqvif
GITHilgoUbrsDbT4rb09ei2tdLeBsr/aﬂSCKyORulHSquH4rdbRFijwlnEtM254Fv2N!+YJVKjZSwECK]Xz‘.’stZB+XZaTJZWqubeD1bCZBC}DBISu+WemeRCKb+Fsz2Is
VGfSPRTEmSMCiQpINmnDC?NOﬁthsgVFvngtScbﬂanRszBNPJSDjBJvmleJRonSUHMAm/BLzQSmQLPthTWP4i9fsCyciPrkO?XSs+y1TFOKLuOS.szJdCySKoJUchw

—=|0000100000040542871 3|

Importe en letras:
(quinientos quince pesos 70/100 M.N.)

Forma de Pago: 01 Efectivo
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién

Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $446.37

RFC Proveedor de Certificacién: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $69.33
TOTAL $515.70

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versién: 3.3 - Fecha: 2020-11-13T06:16:54 - Fecha y hora de certificacion: 2020-11-1 3T07:17:03
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000404462948 - www.edifact.com.mx
. - Sistema de facturacion electrénica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1



Paginaldel

SERVICIO DUBLAN, S.A. DE C.V.

1

|
3 R = E.Ss.1221
HEMES ..I PL/3375/EXP/ES/2015

Tipo de Comprobante: 1 - Ingreso.
Lugar de Expedicién: 31710

RFC: SDU130513HV3
TEL 63669 4 09 25

cormreo serviciodublan@gmail.com

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Forma de pago 28 - Tarjeta de débito Folio CN -89246
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién Fecha 13/11/2020 15:52:06
—Moneda: ~MXN~Peso Mexicano
Datos del cliente
Cliente: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,
R.F.C.: CAE9502279F8 Uso CFDI:  GOS3 - Gastos en general
Domicilio: AV. NINOS HEROES No. 1101, CENTRO, C.P. 31000, Chihuahua, Chihuahua, México
| CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION V. UNITARIO IMPUESTOS IMPORTE |
J 41.30500 LITRO 15101514 - Gaselina 16.75853 002 - IVA- 107.87 692.21
I iTR _ | regularmenoragi octanos
PL/3375/EXP/ES/2015-
PS5 F787504
! i letrs: Subtotal 692.21
mporte con letra:
OCHOCIENTOS PESOS 08/100 M.N. Impuestos Trasladadas 107.87
Total 800,08
CFD! Relacionado:
Tipo Relacién: -
" "CFDI Relacicnado:
Ehﬁnlb:ﬂlllm
“Pags en una zals. exhiblelén
PRLARF A TR TIRTITN R AN, S AT TR v, T NPV T AGSS TIRANDIFS,
CHIHUAHIA,
£ nia e e | ACANTIDAD DF 800.08 OCHOCIFNTOS PFSOS 08/100 M.N. VAT OR RECIRIDG A M FNTFRA

SATISFACCION. ESTE PAGARE CAUSARA INTERESES A RAZON DEL

% MENSUAL DESDE LA FECHA DE VENCIMIENTQ HASTA SU TOTAL
LIQUIDACION, PAGADERD CONIUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL,

NUEVG CASAS CRANDES, CHIHUAHUA, A 1371172026 15.52.06

ACEPTO (AMOS)

Saria dol Cartificado dal amisor

Folio fiscal
No. da Sarie del Cortificado del SAT
Fecha y hora de centificaden

Sallo Digital del CFD}

b/M20' yVojvi+Dg- /s WMRVHEHH!B&UDnUUvMLDFJSEn@SMWAMjI

UBETPSqCO37/BAenYghal LIS ALz, ryelrateiony

had P E3aPEAUTTIY sQelmaRsty
RaOZYXIXRL . s g/l/F h RQ==
Sello dai SAT

mEURQA ukREk/wl10hwrd Toe HEWVIP1cH2RSNWrN7kSy Yw1 QLnEyK}/4Do 1 cAQNwPmIXUYN ltvag
YOANXF1LA GD+YRxccuTIDUtPTh NYILMMyLbvP o X plTNAL

WEyaW! ¥

LYHIF QFA roBhUMFFHoAIPIYSObF+XEadF ERHA

S\ATOGY o RCxvDgP/ V7NgleZekbHAC

PH/KGIr3b00A 22730 Km=

Cadena ariginal del complemento de centilicacion digital del SAT

111.1| BF4DSDEE-BS14-47C5-AB37-995A1E4 020-11-13T16:52:1 7C0 | b/N2
17N ORI

OVZO3KBUY VOO g
~ [RUBSTPIO0STr/SAenYgh:
rsad

Hglswic:

IAUKE AU MLDF7 558k S IsaiPRttAnyl
RecG fyALwvi2V Ka1We
832 PEAITTZVO7 7651t it

7} hGIS A
g QRN

JafY /3 LK uyP
hBIuViaYg keWobcRO==| 00001000000505142236| |

00001000000408456033
BFADIDES-BI14-47CE-A637-995A1E4ADR25
00001000000505142236

Noviembre 12 2020 - 16:52:10

Este documento es una representacién Impresa de un CEDI




. GASOLINERA EL NAVEGANTE SA DE CV

;Q PEMEX P05110 / RFC GNA030519TMA

CARRETERA CHIHUAHUA A CD. JUAREZ KM 95, No. SN
PEMEX . EJIDO LOS SAUCES
c CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P. 31109, MEXICO
TEL/FAX:
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. W 27111
FOLIO FISCAL | e15cc9b6-bafc-4c3e-be2c-7a54dda38e27
LUGAR DE EXPEDICION 31109
FECHA: 2020-11-13 HORA: 19:05:02 R.F.C.. CAE9502279F8 USO CFDI: GO3 Gastos en general
CLIENTE: 4244
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
NINOS HEROES 1101 S
ZONA CENTRO o
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA MEXICO,C.P. 31000
Cantidad | U.de M. | No. Id. CveProdSer Descripcién P. Unitario Importe Descuento
17.2410 LTRLitr0S rocoemooass 15101514 32011  Regular 87 octanos (Despacho 4266840-0) $15.060262 $259.66 $0.00

Sello Digital del Emisor:

llseNNykS5TRwBCJucd0dy ToyxentU hbGG7yU2Z3qvO+7MEHuUn70lJL08 P3M3i5+1ciHoFFArhXbtBM/8pYgRsq11cfeQY+al 2fA7|9y9NJMansyTOObMfomeQRSNSOoO EIK9O
hP2WhJdT37bHc0agFOoQTrNtYeONVWz7208CR3/H PQKoEkQ8WzzIuQQaVKe94dakzGFztCIIYLnfoN3+1 kOy+liU73laGFLi+2RgOY2bAHKPrY?oroMxhdjKYm/fHJdthKWXnQriI
8Qyu szZpTDB?ZaAivbWh8L04NIijqu92f+nsH 8spjG7ByZVaW+RAVUyQ+Tg4rGpag==

Sello del SAT:

EdYIRUivoV298GMe9/05pPQRvAmyBIdbCwAWpP/x5ST1 VBECIIl/sfn7YOtOWRZ{zoZyNMLTI3Rqcs1 HhPxXu4WsssROBVH3woybj7+8hH mXvCOx/6aQgod3Njdny3dm$Q3RDb+0O
PP6EpHGuZgwjqun3$423Nond53hnfD P/NMAWSip9JP452P FO+MI§YIL1XAZdCeAPFvy4quSIJgSngBgiWnTBZDWuanmRsNNaB2Th2FOlSVM9iZVHY3Im DEpHEVIQ/YEwvGM
600CZSXeU+CsaWrsDquB?VhTanCBBKTHQVqSSyWQH27PsQQH7dxtSNoCF37eO1 BKN5leQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

|11.1]e15ccobB-b4fc-4c3e-bo2e-7a54ddadse27|2020-11 -13T20:05:11|EDI101020E99I IseNNykS5TFleCJucdC-dyToyxentUhbGGTyU2Zqu0+7MBHun?oEJ L09P3M3i5+1ciHoFF
ArhXbtBM/8pYgRsq11cfeQY+al 2fA719y9NJMansyTOQbMQffCmxQR5 N8DoOEIKBOhP2WhJdT37bHc0agFOoOTrNtYeONVWz?ZOSCRS/H PQKoEKQBWzzIuQQaVKe94dakzGF
2tCIIYLnfpN3+1kOy+liU73/aGF Li+2Rg0Y2bAH KPrY7oroMxhdjKYm/fHJdthKWXngrilgQyU Fmz2pTDB7ZaAivbWh8Lo4NIvjJ uWq92/+nsH8spjG7ByZVaW-+| RAVuyQ+Tg4rGpég=

=|00001000000405428713||

Importe en letras:
(trescientos pesos 00/100 M.N.)

Forma de Pago: 01 Efectivo
Método de Pago: PUE Pago en 'una sola exhibicion

Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $259.66
RFC Proveedor de Certificacién:_EDItm 020E99 LV.A. 16.00% $40.34

TOTAL $300.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versién: 3.3 - Fecha: 2020-11-13T19:05:02 - Fecha y hora de certificacién: 2020-1 1-13720:05:11
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001 000000405428713 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000404462948 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion eleclréni?a - EdifactMx / ControlGas

Pégina: 11




CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE

Usuarios Ordinarios

ol

FIBRA ESTATAL Folio Fscal
2C230273-BCBB-4A23-A571-038D1DEAISCA
CHIHUAHUA SADE CV
Fecha y Hora de Certificaciéon:
2020-11-17T10:03:13
FEC151125BQS8 No de Serie del Certificado SAT:
00001000000407908743
No de Serie del Certificado del Contribuyente :
000010000004 13455725
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Version: 33
CLIENTE FACTURA
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
REC: CAEQ502279F8 FECHA Y HORA DE EMISION: 2020-11-17 09:03:13
Uso del CFDL: GO3 - Gastos en general LUGAR DE EXPEDICION : 31350
SERIE Y FOLIO : P1137150
MONEDA : MXN
FORMA DE PAGO: TIPO DE GOMPROBANTE:
01 - Efectivo | - Ingreso
METODO DE PAGO:
PUE - Pago en una sola exhibicion
Clave Producto No. de Clave s Unidad de e ; s
o Senvicio Identificacion Unidad Cantidad Medida Descripcion Descuento Precio Unitario Importe
93161700 ce2 1 NoAplica | p44211270246 Galeana 4 B $115.00 $115.00
93161700 ce2 1 neglios | EERERLSISID Dl agung $96.00 $ 96.00
3161700 ce2 1 Hiiios | 4= 120087 Sacramenia $71.00 $71.00
33161700 o) 1 No Aplica | MAS£76900873 Sacramento $71.00 $71.00
93161700 ce2 1 NoAplica | 179202146815 Galeana 3 A $115.00 $115.00
93161700 c62 1 NaAglica | Spccoo48T oz OfeLaguna $ 96.00 $ 96.00
CANTIDAD CONLETRA  QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 00/100.-MXN Subtotal: $ 564.00
Total: $ 564.00

http:/fwww.paxfaxturacion.com/

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

E4p0MVOHUBgnxCPkIbPBBoC1quys4dimwMOXypmr7WryScMdA+8ftY GExH/QO4 Ry Xf7xRZjmoNrh TuBSGyRXzNvWbLE4ydMdpDY4lkDCk6d7
FKB09+VeudKS0fdyO6zzy/H7a9E 3ewrSrebaF53TBGOaHsqMAzc2/0w+MP2/5zAcZaruX30+g02Z1/044411cFdsc14iM4WLISDzQDASERQy 7+
29ZDxsNLUBd04GVBEOSBUIMW3|ThRYpEFaphKPNfEvAmk++bXrL THhRg+xKviYdoJQzjBKI/3Qbfalbi8vORiB4UB4aCX8p6g4Ybyy13F5bgmLNzJ
6f/kGCdoDA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

[]1.1]2c23d273-bcbb-4a23-a571-038d 1deal3beal2020-11-

17710:03:13|CFA110411FWS5||[E4p0MVOHUBgnxCPkIbPBBoC 1quys4dimwMOXypmr7WryScMdA+8ftY GExH/QO4RyXf7xRZjmoNrhTuBSGYRXz
NvWbLE4ydMdpDY4IkDCkEd7FKE03+VeudKS0fdyO6zzy/H7a9E3ewrdrebaF 53JfTBGOaHsqMAzc2/0w+MP2/5zAcZaruX30+90221/044411cFd
sc14iM4WLISDzZQDASERQy7+2gZDxsNLUBA04GVEOSBUIMWS|ThRYpEFaphKPNfEvAmk++bXrL THhRq+xKviYdoJQzjBKI/3Qbfalbl8vORIBAUB
4aCXBpbgdYbyy13F5bgmLNzJ6f/kGCdoDA==|[00001000000407908743|

SELLO DIGITAL DEL SAT:

fUIlSIY niNa54cW+vHzd ClLb4ByAmzla/nW12UWBWabU7n42gHDGvezWivQVnFOvIDgpCwoV3209sRj9Y/YxB2mPcFAWCNTRSP20utlZPGeC40
C9dc39aW+9fmdMoZMBw3lheVZpauwpBFX+NOIfF 1mf3zqepQLYHYZGJJPKRBOLH/pBXTFx1BdSYDCcONSdwXJpzEbNIOt7VEPn17BTMFJUNCS
JP1pOFr+w9ZSRwkOQKMOC8vNaT81B3HI4elSiY2KPN46+SrJd0POcwiCUtwxAZId3gUxzlziDHikOn+037QzIFVE+8r+W724VRm3gWjiOV/6qz2q2
ZGRti+zJ9xQ==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 1de1



LAS PALMAS STEAK TACOS
R CARLOS ALBERTO CASTRO SAENZ
L1 5 DE MAYO 504

TEL 636 694-7272
CENTRO
NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA 31700
CASC9112128N7
en Tiscal:612 Persones Fisicas con Actividades Empresariales v Profesionales
_ [ FACTURA
16910821-6164-44CF-AD5A-DFA
B7A2277AF
[ FECHA
C.P. 31000
sl CHEHUAHOA Pais:MEXICO 13-nov.-2020 3:39 pm
= - 65910
] Producto Descripcion Precio Unit Descuento Subtotal |
90101501 CONSUMO 113.79 0.00 113.79
Subtotal 113.79
“NTO TREINTA'Y DOS PESOS 00/100) M.N. VA 1521
—i0 de Pago:01 TOTAL 132.00

VaeVReLRd+n5E3pVxa2V0CzZY +MuBfbp/ potQ5dQa2 7E/9I8AqeEMFI6ghZnaF6 LOWz40kY Tfuh2k AnmwIn8eZfXonrveQImaHV57fW]u

08sgsSAATITIWXVCPOIOY6WYx L EgadmRixL8KcSPgaUDGhwYUXWC21AKCRSdbXmNgjadVIO8 + 9FX TWzWLWiV89+U4s5e73]Ttv6L 2
CFD
ht2P
FE/IIBAGEEMFIBghZNaF6L

ARRE TORAFRAR
) SAT 0000100000

JUULL

VEGIKyInnPrOC/oQg+sA0BRkwy10XKzY6HBE/QgtY3EIRWyKvviFhlYQBZUDxcbnH325UxuD0WaeVReLRd+n5E3pVxa2V0CzZY +iMuBfbp/potQsdQ
0Wz4okYTruhZkAnmwIn8eZiXonrveQImaHV57fWIuslIv7 2Tl/8tnkuxmB/fwX09sgsSAATITiWXVCPOI9Y6Wvx1EgadmRixLBKcSP
Y UXWEZ JAKCRSdbXmNaiadVIOB+9RTWzWLWIiVE89+U4s5e7 3 TtveLx2DMPI2wZzmOZduvGIUCiBWENSIQrA==

0503727538

pSieT

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

EFECTOS FISCALES AL PAGO
2 documento &s una represantacion impresa de un CFDI  NU™ Certificado 00001000000411439474

Lugar de Expedicion NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA

8VM37W3GusSOjIYkIdl/wghSlg8DYqSuLEIx1yekR+0UU4pZX1eXi7HIGMxP2tIx4pRI7IudwlysV6mMtozh8yhmeRYRs TyviPko3Z+eh4DtDj+Ix0130
A1zrOK0IP817WUeluutS0+Nh1BtzRz5Yawj TpOXmUdYhKd+s55ouiaM5SKTfRWfOPIIGRo6djh4qMoK8tpQgl0205VZaFzI7a310/jwlZ7dnAwcec/5wrsneQ
“ha de Timbrado 2020-11-13T16:40:18



CADENA COMERCIAL OXXO, SADE CV I'ugar de Expedicién
R.F.C. CC0O8605231N4

Factura: 307490515

Régimen Fiscal: Serie: CHI

623 — Opcional para Grupos de Sociedades I-INGRESO

Folio Fiscal: Uso CFDI: G03 - Gastos en general
4391e378-7447-49b0-aa31-fc0532d60e1c

Numero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emision: 2020-11-17T709:26:18
Nimero del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 Fecha de certificacion: 2020-11-17T10:26:18
(Facturado a: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA )
Direccion: AV. NINOS HEROES N. 1101 C.P : 31000

Delegaciéon/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: CENTRO

Estado: CHIHUAHUA __J

e T

\RFC: CAES502279F8

"Precio unitario Impuesto  Importe

1.000000 EA 50192100 | DIP SABRITAS 255 GR BOTE QUESO Y JALAPENO 50.00 0.00 50.00
1.000000 EA 50192100 | RANCHERITOS SABRITAS 145 GR 25.93 2.07 25.93
1.000000 EA 50192100  |DORITOS NACHO SABRITAS 146 GR 25.93 2.07 25.93
PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION [ SuBTOTAL 101.86
Forma de Pago TASA LLV.A 0% 0.00
2 . TASAIEPSS8% 414
_ TOTALMXN . 106.00

Sello digital del CFDI

MjsHIAQV 18BhRsFelCJ/4KdyK+WUXHyFV3whf7G2RHSXJHRfFIdwhpFOhejs1 g3GoZnPwtgDAI2aDyEHA3NUUCPO36ppQY4raUlcs
53JQx03guCgV4NsRy TDCepEbt7kHaToinhz3jVJATNImtMIXCYvBimn/N3oyjWwOdQDXg3ZK7M33EfvkwRfyBudfHdG00g DQBdUTYKT
38nQDV+mGfdEpbBgLNbKLANPHLIVUXBWex5cGuy2d8TLute/tdzyvL SwdVATNHS]MsfJOG FIYoyRoAtHaV77EAefk0oXealbLG/MJEZS
kHVBcsGkVHpOoGvIwJxun6bY GmO3Pvhg==

Sello digital del SAT

Vf09jhJzpO026RJk0Ob5rMi01 UD4VQQSUqETFGRdnhA+WVWTsI258pzvc4tDZH04TaLeQGV5DNNh8i8$JdH ECWd2EGHfGdZnNhlape

E60N5vDKrj11CZvPfshgUCTCIMOUi4wEBgq6 GURWVHQ2dEaO/hey3arB3uK2r7KPIz92ftqalrgllY SOUFGTIDRZ+TEEVYaXHdgKjFuk
Sv170tmGCJD22vITsyHKPseEaQykEb8miKMwCJrfaw0aRzazKXuzKbFt5FQ15rvWWB8Ac5nwdlL PsWDj0S5iHIsVLID1 B8e+x2RY97ayLF
dwCXWwagtc2enk/57FVIVSosGesWS5GIsGw==

Cadena Original

111.1|4391e378-7447-49b0-aa31-fc0532d60e1¢|2020-11-

17T10:26:18|SNF 171020F3A|MjsHIAQV18BhRsFelCJ/4KdyK+WUXHyFV3whf7 G2RHSXJHRfFIdwhpF Ohejs 1 g3GoZnPwtgDAl2aDyE
HA3NuUcPO36ppQY4ralLcs5SJ onSguCgV4NsRyTDCepEbt?kHaToinhz3jVJAfN9thIXCYvamn/N3oyijOdQDXg3ZK7M33Eka
wRfyBudfHdG00gDQBdU1YKT38nQDV+mGfdEpbBgLNDKLAN Pt4LIvUxBWcx5cGuy2d8TLutc/tJzyvL SwdVATNHS|MsJOGFIYoyRoAt
HaV77EAefk0oXeal bLG//tJEZSkHVEcsGkVHpOoGviwlxunBbY Gm0O3Pvhg==|00001000000414211380||

*Este documento es una representacion impresa de un CFDL.
Pagina 1 de 1



17/11/2020 Gmail - Instruccion de Depésito a tu Cuenta

M Gmail MIGUEL MIRAMONTES <miguel.fodarch@gmail.com>

Instruccién de Depésito a tu Cuenta
1 mensaje

notificaciones@banorte.com <notificaciones@banorte.com> 17 de noviembre de 2020, 9:43
Para: miguel.fodarch@gmail.com

Notificaciones

Estimado(za): Fomento y Desarrollo Artesanal

Te notificamos que se ha registrado la instruccion para realizar un depésito a tu cuenta ******2121 a través de Banorte Mavil.
Operacion:Instruccion de Depoésito
Fecha de Instrucciéon:17/Nov/2020
Hora de Instruccion:10:43:35 horas
Nombre del Remitente:MIGUEL ANGEL MIRAMONTES SOLIS
» Cuenta Deposito:*™****2121
Banco:BBVA BANCOMER
Importe:$815.72 MN

Nota: La fecha y hora de este mensaje ("Enviado el”) podra variar respeclo a la fechalhora real de operacion de su transaccion ("Operado el"). Esto dependera de la
configuracion de sus servicios de correo y/o computadora en cuanto a su zona horaria.

CEMPRESA

ESR ' SOCIALMENTE
RESPONSABLE

Este correo electronico es confidencial y/o puede contener informacion privilegiada.

Si usted no es su destinatario o no es alguna persona autorizada por este para recibir sus correos electronicos, NO debera usted
utilizar, copiar, revelar, o tomar ninguna accion basada en este correo electronico o cualquier otra informacion incluida en el, favor
de notificar al remitente de inmediato mediante el reenvio de este correo electronico y borrar a continuacion totalmente este
correo electronico y sus anexos.

Nota: Los acentos y caracteres especiales fueron omitidos para su correcta lectura en cualquier medio electronico.

This e-mail is confidential and/or may contain privileged information.

If you are not the addressee or authorized to receive this for the addressee, you must not use, copy, disclose, or take any action
based on this message or any other information herein, please advise the sender immediately by reply this e-mail and delete this
e-mail and its attachments.

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=a92f2bgbf4&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A 168362657263 1488886 &simpl=msg-f%3A168362657263... 1/1




